
Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глачовская городская Дума)

/5 Ш. JLO/f

i
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ S/J?

О награждении Почетной грамотой города Глазова

Н. А. Королева

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за большой личный вклад в

социальную реабилитацию инвалидов по зрению, активную общественную работу

и в связи с 60-летием со дня рождения Королева Николая Аркадьевича, члена

Глазовской местной организацШ'Всероссийского общества слепых.

Глава города 1[)Лазойа А.В. Вершинин


